РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет
муниципального образования

«поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского

муниципального района

Азнакай муниципаль районы
«Актубэ uiahap тибындагы поселок»

муниципаль берэмлеге башкарма
комитеты

ул. Губкина, д. 24, п.г.т. Актюбинский,
Азнакаевский муниципальный район,

423304
тел. (факс): (85592) 3-16-63

E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

Губкин урамы, 24 йорт, Актубэ ш.т.п.,
Азнакай муниципаль районы, 423304

тел. (факс): (85592) 3-16-63
E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

от «23» апреля 2025 года №40

Об отмене постановления Исполнительного
комитета муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от
15.03.2019 № 34 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и ведения их
реестра на территории муниципального
образования «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан»

Руководствуясь статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», Исполнительный комитет
образования «поселок городского типа Актюбинский»
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета
образования «поселок городского типа Актюбинский»

муниципального
Азнакаевского

муниципального
Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан от 15.03.2019 № 34 «Об утверждении
Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра на территории муниципального образования «поселок городского
типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального
района в информаци
http ://aznak2^vo .tatars-

3. КЙшм

онно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

нием настоящего постановления оставляю за собой.
& ОБРАЗОВАНИЯ \g

1,1 "ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА I.
I _Д АКТЮБИНСКИЙ"
\\й\ АЗНАКАЕВСКОГО

РАЙОНА
Г уКОВОДИтеЛЬрЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН И.И. Мухаметзянов

mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru
mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru